obligacji może się zmieniać w związku z wykupami i emisjami nowych serii obligacji. Na datę 
niniejszego dokumentu Emitent nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów bankowych i 
udzielonych gwarancji. 

Na dzień 30 września 2022 r., wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta wynosiła 
1.044.318.756,04 PLN (słownie: jeden miliard czterdzieści cztery miliony trzysta osiemnaście 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych 04/100), w tym 0,00 PLN (słownie: zero złotych) 
zobowiązań przeterminowanych (dane niezaudytowane). Emitent nie posiada zobowiązań z tytułu 
kredytów bankowych i udzielonych gwarancji. 

Na dzień 30 czerwca 2022 r. wartości nominalne zobowiązań Spółek Projektowych Grupy

[...]

1a Ustawy o Ofercie obowiązkiem opublikowania memorandum 
informacyjnego podlegającego zatwierdzeniu przez KNF. 

Obligacje są emitowane w oparciu o umowę programową zawartą w dniu 22 grudnia 2022 
roku w związku z ustanowieniem XI Programu Emisji Obligacji Ghelamco Invest sp. z o.o. na 
kwotę do 150.000.000 EUR (słownie: sto pięćdziesiąt milionów euro). 

Obligacje od Dnia Emisji zostaną zasymilowane z wyemitowanymi przez Emitenta obligacjami 
serii PZ1 (ISIN: PLGHLMC00552). 

6. NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA NOTY INFORMACYJNEJ OBLIGACJI EMITENT NIE 
WYEMITOWAŁ INNYCH OBLIGACJI W RAMACH XI PROGRAMU EMISJI.WIELKOŚĆ

[...]

Gwarant nieodwołalnie udzielił poręczenia wierzytelności przysługujących każdorazowym 
posiadaczom obligacji wyemitowanych w ramach Programu, z tytułu zapłaty wszelkich 
Kwot do Zapłaty wynikających z posiadanych przez nich obligacji, do łącznej maksymalnej 
wysokości 270.000.000 EUR (słownie: dwieście siedemdziesiąt milionów euro), 
obejmujących Wartość Nominalną oraz Odsetki, z uwzględnieniem ewentualnych kwot 
otrzymanych przez takiego Obligatariusza od Emitenta z tytułu Kwot do Zapłaty. W 
przypadku zwiększenia wartości Programu, odpowiednio proporcjonalnie zwiększona

[...]

udostępnienie propozycji nabycia 

Wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (z wyszczególnieniem zobowiązań 

przeterminowanych) na ostatni dzień kwartału poprzedzający udostępnienie propozycji nabycia o 

nie więcej niż 4 miesiące, tj. na dzień 31 grudnia 2022 r. wynosiła 1.066.757.836,78 PLN (słownie: 

jeden miliard sześćdziesiąt sześć milionów siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

trzydzieści sześć złotych 78/100), w tym 0,00 PLN (słownie: zero złotych) zobowiązań 

przeterminowanych (dane niezaudytowane). 

11.2.  Perspektywy kształtowania zobowiązań Emitenta  

Emitent przewiduje, że do czasu całkowitego wykupu Obligacji proponowanych do nabycia,